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17. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om sam-
fälligheter

Regeringens proposition RP 10/2026 rd
Utskottets betänkande JsUB 6/2026 rd

Andra behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 17 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu godkännas
eller förkastas.

Debatt. — Ledamot Hänninen, varsågod.

Debatt

20.35 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Olen nähnyt vuosikymmenten aikana,
kuinka meidän yhteiset vesialueemme, metsämme ja maamme sekä niistä huolehtimaan
pyrkivä osakaskuntatoiminta ovat yhä samojen sääntöjen varassa, vaikka yhteiskunta ym-
pärillämme on muuttunut. Tämän esityksen keskiössä on demokratialle elintärkeä asia: se,
että päätöksentekoon osallistuminen ja sen mahdollisuus ovat kaiken toimivan yhteistyön
perusta.

Arvoisa puhemies! Tämä lakiesitys vastaa siihen tarpeeseen, joka on kentällä ollut näh-
tävissä jo pitkään. Osallistuminen osakaskuntien kokouksiin on edelleen vaatinut fyysistä
läsnäoloa, vaikka yhteiskunta ympärillämme toimii nykyisin vahvasti verkottoituneiden
sähköisten palvelujen avulla. Kaikki yhteisalueen asukkaat eivät välttämättä asu alueen
tuntumassa tai kykene matkustamaan kokouspaikalle. Siten moni iäkäs ihminen sekä va-
paa-ajan asukas jää helposti kokonaan osakaskunnan toiminnan ulkopuolelle. Asiat, jotka
koskettavat heidän omaisuuttaan ja oikeuksiaan, jäävät muiden päätettäväksi. Se ei ole oi-
kein.

Tässä esityksessä avaamme mahdollisuuden osallistua näihin kokouksiin myös etänä
tietoliikenneyhteyden kautta. Tämä parantaa osakkaiden yhdenvertaisuutta tässä ajassa,
mutta ei velvoita ketään luopumaan perinteisestä tavasta kokoontua. Kokonaisuutena tämä
on yksi arkijärkevimmistä muutoksista pitkään aikaan, ja on ihme, ettei tähän ole puututtu
vielä aikaisemmin. — Kiitos, arvoisa puhemies.

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 10/2026 rd utifrån beslutet i första be-
handlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Ärendet slutbehandlat.
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